PAGE
2

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

         [image: image1.png]

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

Шестнадцатое  заседание   Муниципального совета   Новооскольского района второго  созыва

                                             Р Е Ш Е Н И Е

       27 ноября  2014  года                                                                       №  180
О внесении изменения в решение Муниципального

совета Новооскольского  района от 19 мая 2009 года № 204
«О Порядке предоставления  ежегодного основного и

дополнительного оплачиваемых отпусков председателю

и секретарю избирательной комиссии муниципального района

«Новооскольский район»
           В соответствии с Избирательным кодексом Белгородской области, законом Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области»   Муниципальный совет Новооскольского района   р е ш и л :

1. Внести в порядок  предоставления ежегодного основного оплачиваемого отпуска председателю и секретарю избирательной комиссии муниципального района «Новооскольский район», утвержденный решением Муниципального совета Новооскольского района от 19 мая 2009 года № 204 «О порядке предоставления ежегодного основного и дополнительного оплачиваемых отпусков председателю и секретарю избирательной комиссии муниципального района «Новооскольский район», следующее изменение:

1.1. Пункт 6 порядка изложить в следующей редакции:

«6. Ежегодный основной оплачиваемый отпуск председателю и секретарю ИКМР предоставляется продолжительностью 30 календарных дней.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, нормативно - правовой деятельности и общественной безопасности (Рязанцев С.И.).
Председатель Муниципального совета

Новооскольского района                                                                        Л.Дубова